ochocientos sesenta y un pesos M/CTE.                
($18.102.606.861) 

ADICIÓN NO. 1 N/A 

2.Estado financiero del Contrato de Comisión No. 2021-2164 

Del valor total del CONTRATO DE COMISIÓN No. 2021-2164, han sido efectuados los 
pagos, por la suma de DOCE MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES 
NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTISÉIS PESOS 
($12.328.979.126,00), y se encuentra en trámite el pago por la suma $717.342.095. 

Esto según los registros que se presentan en el siguiente cuadro: 

PAGOS EFECTUADOS 

NO. ORDEN 

DE PAGO 
FECHA VALOR 

3000760315 
3000760316 
3000760974 

30/09/21- Costos de 
operación en Bolsa